R^g Fuit uir uite. ¶ Recessit igitur.

R^g Inite consilio. ¶ Intellexit.

R^g Quidam rusticus. ¶ Uir autem.

R^g Domine, non aspicias. ¶ Et egrediente anima.

R^g Cumque sanctus benedictus. ¶ (*és confús*): Qui...

R^g Pater sanctus. ¶ Factumque est.

Euangelium secundum Matheum:... Dixit Symon petrus ad ihesum: Ecce nos reliquimus...

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>: Grandis fiducia, Petrus piscator erat, diues non fuerat, cibos manu et arte querebat... [PL 110, 355-357].

R^g Erat uultu. ¶ Uir autem.
 R^g O beati uiri benedicti. ¶ Cui uiuere.
 R^g Sexto namque. ¶ Erectis manibus.

ADNUNCIATIO DOMINI (Lletra de la segona mà).

Super uenite (*invitatori. Amb neumes*). Aue, Maria, gracia plena dominus tecum. Uenite.

/ Prophetæ predicatorerunt. / Adnunciate populis. / Ecce dominus noster.

<Ex homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Respondens angelus dixit ad mariam: Spiritus sanctus superueniet in te... Superueniens in uirginem spiritus sanctus duobus modis in ea diuinæ suæ potentiae efficaciam ostendit... [PL 94, 12 ss.].

R^g Missus est. ¶ Dabit ei dominus.

R^g (*Amb neumes*) Ingressus angelus ad mariam dicit: aue, maria, gratia plena dominus tecum. ¶ Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. aue, maria.

R^g Aue, maria, gratia. ¶ Quomodo.

R^g (*Amb neumes i seguit respecte de l'anterior*) Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus uentris tui. ¶ Aue, maria, gratia plena dominus tecum et be<neditus>. / Ecce dominus noster. / Egredietur dominus. / Dominus legifer noster.

R^g (*Amb neumes*) Maria ut audiuit turbata est in sermone angeli, cogitabat qualis esset ista salutacio. ¶ Ingressus angelus ad mariam salutauit eam, et illa hoc audiens turbata est, et cogitabat.

R^g Dixit angelus ad mariam... ¶ Ecce concipies...

R^g (*Amb neumes*) Christi uirgo dilectissima uirtutum operatrix opem fer miseris, subueni domina clamantibus ad te iugiter. ¶ Quoniam pecatorum premimur et non est qui adiuuet. Subueni.

R^g (*Amb neumes i seguit amb l'anterior*): Ecce concipies et paries filium et uocabitur nomen eius iesus. ¶ hic erit magnus et filius altissimi uocabitur et dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius. et uocabitur.

Evangeliu secundum lucam: ...missus est angelus gabriel...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Exordium nostræ redempcionis, fratres karissimi, hodierna nobis sancti euangelii lectio emmendat... [PL 94, 9 ss.].

R^g (*Amb neumes*): Dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius et regnabit in domo iacob in eternum. ¶ Et regni eius non erit finis et regna.

R^g (*Amb neumes*): Dixit autem maria ad angelum: ecce ancilla domini fiat michi secundum uerbum tuum. ¶ Spiritus sanctus superueniet in te. cum respondisset angelus ait maria: ecce ancilla.

R^g (*Amb neumes*): Ante multum tempus prophetauit ezechiel, uidit portam clausam et ecce deus ante secula ex ea procedebat pro salu-<te>... /(f. 59v) (estripat el foli fins al final de la columna; continua a la següent): Quomodo fiet istud, respondens ait maria quia uirum

non cognosco. angelus ad hæc, spiritus sanctus superueniet in te et uirtus altissimi obrumbabit tibi. ¶ Ideoque quod nascetur ex te sanctum uocabitur filius dei. Spi<ritus>.

In laudibus:

- Ant. Aue maria.
- Ant. Benedicta tu.
- Ant. Ne timeas maria.
- Ant. Dabit ei dominus.
- Ant. Ecce ancilla domini.

In cantico:

- Ant. Missus est gabriel angelus.
- Ant. Gaude dei genitrix.

Ant. (*Amb neumes*): Gaude dei genitrix uirgo inmaculata, gaude quæ gaudium ab angelo suscepisti, gaude quæ genuisti æterni luminis claritatem. Gaude mater, gaude sancta dei genitrix uirgo, tu sola mater innupta, te laudat omnis factura genitricem lucis sis pro nobis, quæsumus, perpetua interuentrix.

IN NATALE APOSTOLORUM PHILIPPI ET IACOBI (ff. 59^v-68^r)

Dominus ihesus discipulis suis ait: Quo ego uado scitis et uiam scitis...

<Ex tractatu S. Augustini episcopi in Iohannem>:

Nunc est dilectissimi ut quantum ualemus intellegamus de uerbis domini posterioribus priora et de consequentibus præcedentia... [PL 35, 1815 ss.].

Euangelium secundum iohannem... Non turbetur cor uestrum... uestrum...

<Homilia S. Augustini episcopi>: Erigenda est nobis, fratres, ad deum (*in ms. ad eo*) intentio, ut uerba sancti euangelii quæ modo in nostris auribus sonuerunt etiam mente capere...

V NONAS MAI. INUENTIO SANCTE CRUCIS (ff. 68^r-72^v)

Inuencionis preciosi ligni historia digna non ita se habet ut illa quæ a multis legitur funditus apocrifa...

- R^g Domine rex noster. ¶ Cum sederit.
- R^g Hoc signum crucis. ¶ Cum sederit.
- R^g O crux benedicta. ¶ O crux gloriosa.
- R^g O crux gloriosa. ¶ O crux admirabilis.
- R^g Nos autem. ¶ Michi autem absit.
- R^g Adoramus te christe. ¶ Tuam crucem adoramus.
- R^g Armati uxillum crucis. ¶ Cristus factus est.
- R^g Per tuam crucem. ¶ Miserere nostri.

Euangelium secundum iohannem: ... Erat homo ex phariseis nichodemus...

<Homilia>: Ergo iste nichodemus ex his erat qui crediderant in nomine eius, uidentes signa et prodigia quæ faciebat...

- R^g Dulce lignum. ¶ Hoc signum.
 R^g Tuam crucem. ¶ Adoramus te christe.
 R^g Ecce crucem domini. ¶ Crux benedicta.
 R^g O crux uiride lignum.

ALEXANDRI CUM SOCIIS SUIS

Ego sum uitis uera et pater meus agricola est. (ff. 72^v-78^r).
 <Homilia B. Fulgentii episcopi>: Iste locus euangelicus, fratres, ubi se dicit dominus uitem... Pauci se propter era diligunt, ut sit deus omnia in omnibus. [PL 65, 913-914].

IN UIGILIA SANCTI IOHANNIS.

Initium sancti euangeli secundum lucham: Fuit in diebus herodis regis...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Venturus in carne dominus et redemptor noster... (ff. 78^r - 84^r) nos in uitam coronet æternam. (PL 94, 202-209; CC CXXII, 318].

IN NATALI SANCTI IOHANNIS BABTISTE (ff. 84^r - 90^v)

Uigilia: Responsoria et antiphonas et cetera omnia dicite de eiusdem sollemnitatis proprietate.

<Sermo S. Augustini episcopi in natali Iohannis Baptiste>:

Hodie, dilectissimi fratres, iohannis qui domini præcucurrit aduentum natalem diem colimus... transit sermo in affectum. [PL 39, 2115-2117].

- R^g Fuir homo missus a deo. Fuit iohannes in deserto.
 R^g Descendit angelus. ¶ No timeas.
 R^g Helisabeth Zacariae magnum. ¶ Erat quidem infecunda.
 Sermo sancti Leonis papæ (*afegit*). <Sermo S. Maximi Taurinensis episcopi>:
 Post illum sacrosanctum domini natalis diem, nullius hominis natuuitatem legimus celebrari... [PL 57, 661-664] (*atribuït també a sant Agustí* [PL 39, 2111-2113]).
 R^g Priusquam te formarem. ¶ Posui uerba mea.
 R^g Hic præcursor dilectus. ¶ Ipse prebit.
 R^g Precursor domini uenit. ¶ Hic est enim propheta.
 R^g ... (*esborrat*). ¶ Gabriel angelus apparuit.

Euangelium secundum Lucam: ... Helisabeth impletum est tempus pariendi...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Præcursoris domini natuuitas sicut sacratissima lectionis euangelicæ prodit hystoria multa miraculorum sublimitate refulget... [PL 94, 210-214; CC CXXII, 329].

R^g Innuebant patri eius quem uelle. V^r Uicini quoque et cognati eius.

R^g Ecce constitui te hodie. V^r Ecce dedi uerba mea.

R^g Gabriel angelus. V^r Erit enim.

R^g Inter natos. V^r Fuit homo.

<IN NATALE> IOANNIS ET PAULI

Super Uenite: Regem martirum dominum uenite adoremus. Uenite. Lectiones et cetera require in natale plurimorum martirum.

IN UIGILIA SANCTI PETRI

Euangelium secundum iohannem: ... Dicit Symoni petro ihesus: simon iohannis diligis me plus his...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Virtutem nobis perfectæ præsens sancti euangeli lectio commendat... et facta remunerare pollicetur. [PL 94, 214-219; CC CXXII, 342].

FESTIVITAS SANCTI PETRI

Sermo Beati Leonis pape: Omnia quidem, fratres, sacrarum sollemnitatum dilectissimi totus mundus est particeps et unius fidei pietas exigit... [PL 54, 422-428; CC CXXXVIII A 508].

R^g Simon petre ante. V^r Quodcumque liga<ueris>.

R^g Si diligis me symon. V^r Et si oportuerit.

R^g Tu es petrus et super. V^r Quodcumque.

R^g Domine si tu es iube me. V^r Cumque uidisset.

R^g Surge petre et induere. V^r Angelus domini adstat.

R^g Tu es pastor omnium prince<ps>. V^r Quodcumque.

R^g Ego pro te rogaui. V^r Symon ecce satanas.

R^g Petre amas me. V^r Symon iohannis.

Euangelium secundum Matheum: Uenit ihesus in partes cesareæ...

Homelia Bede presbiteri de eadem (*afegit*).

Leccio sancti euangeli quam modo, fratres, audistis tanto intentius cogitanda ac sine obliuione... [PL 94, 219-221].

R^g Quem dicunt homines esse. V^r Beatus es symon.

R^g Solue iubente deo. V^r Fac ut amor christi.

R^g Qui regni claves et curam. V^r Ipse per hunc nostros.

R^g O clauiger regni celorum et princeps. V^r Primorum princeps et athleta.

COMMEMORATIO SANCTI PAULI APOSTOLI (ff. 102r-110r)

<Ex homilia S. Iohannis Chrysostomi>:

Beatus paulus qui tantam uim humanæ claritatis ostendit... [PG 50, 483-488].

R^g Qui operatus est petro in apostolato. V^r Dominus michi ostendit...

R^g Bonum certamen. V^r Gratia dei sum.

R^g Reposita es michi coronam. V^r Scio cui.

R^g Scio cui credidi. ¶ Reposita est michi.

R^g Tu es uas electionis. ¶ Intercede pro nobis.

R^g Gloria dei sum id quod. ¶ Qui operatus est petro.

R^g Magnus sanctus paulus. ¶ A christo de celo.

Evangeliū secundum Mattheum... Respondens simon petrus dixit ad ihesum: ecce nos reliquimus omnia:

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>:

Tunc respondens petrus dixit... Grandis fidutia, petrus piscator erat, diues non fuerat... [PL 110, 355-357].

R^g Damasci prepositus. ¶ Deus et pater domini mei.

R^g Ne magnitudo reuelationum. ¶ Nam uirtus.

R^g Tu es uas electionis. ¶ Intercede pro nobis.

R^g Sancte paule apostole. ¶ Tu es uas electionis.

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Beatissimorum apostolorum petri et pauli inseparabilem fidem (f. 106^v) passionemque germanam... (*afegit*). [PL 57, 397-400].

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Beatissimorum apostolorum passio, fratres, quorum hodie natalem (f. 107^r) sollempniter celebramus cunctis est honoranda creditibus... (*afegit*) [PL 57, 399-402].

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Cum omnes beati apostoli parem graciā apud dominum sancti tatis obtineant, nescio quo tamen pacto petrus et paulus... (*afegit*) [PL 57, 402-406]. (f. 107^v)

Evangeliū secundum Matheum: ...Jussit ihesus discipulos suos ascendere in nauiculam...

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>:

Discipulis iussit transfretare et conpellit ut ascendant nauiculam, quo sermone... [PL 110, 362-367].

NATALE SANCTE MARIE MAGDALENE

<Ex homilia S. Gregorii papæ>.

Ad pharisei prandium dominus discumbebat, sed ad penitentem mulierem mentis epulis delectabatur... [PL 76, 1243 ss.].

R^g Letetur omne seculum. ¶ Hec maria fuit illa domino.

R^g O mirum et magnum. ¶ Uidit maria dominum.

R^g Emit maria preciosum unguentum. ¶ Bonum opus.

R^g Quam speciosa es. ¶ Pone ut signaculum.

R^g Inlicitos estus quos de te. ¶ Tempore presenti.

R^g Nunciare diuini uera fuisti. ¶ Certa fides mentis sit.

R^g Nigra sum sed formosa... (*difícil de llegir*).

R^g (*Difícil de llegir*).

Evangeliū secundum lucam:... Rogabat ihesum quidam phariseus.

<Homilia S. Gregorii papae>:

Cogitanti michi de mariæ penitentia, flere magis licet quam aliquid dicere... [PL 76, 1239-1246].

R^g Diligebat dominus mariam. ¶ Domine si fuisses.

R^g Ortus conclusus et fons signatus. ¶ Fons ortorum puteus.

R^g Regnum mundi et omnem ornatum sæculi. ¶ Eructauit cor meum.

R^g Eternis accumulata muneribus. ¶ Subditis tibi culpis.

IN NATALE SANCTI IACOBI APOSTOLI

Euangelium secundum Matheum:... Accessit ad ihesum mater filiorum (ff. 112v-114v) zebedei...

<Homilia>: Unde opinionem regni habet mater filiorum zebedei, ut cum dominus dixerit: filius hominis tradetur principibus... nichil opertum quod non reueletur.

NATALE SANCTI FELICIS MARTIRIS (ff. 114v-115r).

Require in natale unius martiris.

<Passio>

Beatus felix scillitana ciuitate oriundus, cum persecuciones in yspaniis aduersus christianos agi comperisset... corpus eius gerundæ conditum est nonas augusti. [Cfr. FABREGA, *Pasionario Hispánico* II, 320-328].

UINCULA APOSTOLI SANCTI PETRI (ff. 115r-117r)

Misit herodes rex. Require in epistola (*lletra petita*).

Cum igitur beatum petrum producturus esset herodes, in ipsa nocte erat petrus dormiens inter duos milites uinctus catenis duabus... penitentiam dedit ad consequendam uitam.

Euangelium: Uenit ihesus in partes cesaree philippi. Require in alia festiuitate.

INUENCIO SANCTI STEPHANI MARTIRIS (ff. 117r-122r)

Septimo honorii principis anno, dum presbiter lucianus quiesceret in basilica baptisterii in stratu suo...

R^g Beatus gamaliel doctoris gentium. ¶ Calciatus caligis insuper.

R^g Igitur dissimulata gamaliel. ¶ Cui sacerdos respondit.

R^g Uade luciane. ¶ Apperi nobis.

R^g Sancte Stephane. ¶ Qui ad (sic) iudeis.

R^g Sacerdos dei lucianus. ¶ Ut confisus fiducialiter.

R^g Sancte dei preciosæ. ¶ Ut tuo propiciatus.

Euangelium secundum Matheum: ...Ecce ego mitto uos sicut oves...

<Homilia>: Ecce ego mitto uos sicut oves in medio luporum. <Homilia Sancti Ambrosii (Cod. Monacensis Lat. 14039); Homilia Sancti Augustini (Cod. Monacensis 14188)> Contraria sunt sibi ista animalia, ut alia ab aliis deuorentur.

R^g Sanctus gamaliel. ¶ Unus es tribus.

R^g Uide o frater luciane hos calatos. ¶ Introgressus hostiun..

R^g O martir gloriose. ¶ Humiliter.

R^g Sanctus iohannes episcopus. ¶ Qui primus apud iudeos.

NATALE SANCTI LAURENCII MARTIRIS (ff. 122r-127r)

<Passio>

Tempore illo beatus Sixtus tradidit beato laurentio omnes facultates ecclesie et tesauros pergens ad coronam martirii... [Act. SS. Aug. II. Mombritius, *Sanctuarium*, II, 92-95].

- R^v Leuita laurentius. ¶ Dispersit dedit pauperibus.
- R^v Puer meus noli timere. ¶ Liberabo te de manu pessimorum.
- R^v Quod progrederis. ¶ Quid in me ergo.
- R^v Non me derelinquere pater. ¶ Nos quasi senes.
- R^v Beatus laurentius clamauit. ¶ Mea nox obscurum.
- R^v Strinxerunt corporis. ¶ Carnificis uero.
- R^v In craticula te deum non ne<gaui>. ¶ Probasti domine cor.
- R^v Gaudeo plane quia hostia. ¶ Ego me obtulit (sic).

Euangelium secundum iohannem: ... Amen amen dico uobis nisi granum...

<Homilia S. Agustini episcopi>:

Seipsum dicebat dominus granum mortificandum et multiplicantum... [PL 35, 1766-1769].

- R^v Meruit esse hostia christi leuita. ¶ Accusatus non negauit.
- R^v O ipolite sic redideris in dominum ihesum. ¶ Sidictis (sic) inquit.

R^v Beatus laurentius. ¶ Gaudeo plane.
 R^v Uir inclitus laurentius. ¶ Cuius intercessio nobis obtineat.
 Sermo Beati Maximi Episcopi: Sanctum est, fratres, ac deo placitum ut natalem beati laurentii precipua deuotione ueneremus... et crudelitas consequentium cum suis confusa torpescet. [PL 57, 408-410].

IN ASSUNCIO SANCTÆ MARIAE (ff. 127r-130r)

<Homilia B. Mauri Rabani archiepiscopi>:

Adest nobis, dilectissimi, aptatus dies beatæ ac uenerabilis semper uirginis mariæ, ideo cum summa exultatione... [PL 110, 54-55].

- R^v Pulcra es o maria uirgo. ¶ Oculi tui sicut.
- R^v Emissiones tue. ¶ Ueni sponsa miscuit.
- R^v Nigra sum. ¶ Ego gemens columba.
- R^v Ortus conclusus et fons si<gnatus>. ¶ Fons ortorum.
- R^v Fulcite me floribus. ¶ Leua eius sub capite meo.
- R^v Surge propera sponsa. ¶ Est namque illi.
- R^v Felix namque es sacra uirgo. ¶ Ora pro populo.

Euangelium secundum lucam: ... Intravit ihesus in quoddam castellum...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: